
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  9   Preddvor,  12. oktober 2016       LETO XXII 

 

 

 

 

16. 

 

*** 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 1/11)  in predloga 
Občinske uprave je Občinski svet Občine Preddvor na 
svoji 14. redni seji dne 5. 10. 2016    sprejel 
 
 

S K L E P  

o spremembi statusa lastništva v javno dobro 

 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Preddvor je sklenil, da se zemljišča 
parc. št. 42/17  k.o. 2083 – Breg ob Kokri, spremeni v 
grajeno javno dobro.  

 
2. člen 

Na nepremičnini iz 1. člena tega sklepa pridobi 
lastninsko pravico JAVNO DOBRO, katerega upravljavec 
je Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, 
matična št. 5874599000.  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
 
 
Številka:    478-0022/13-s028/16 
Preddvor, 6. oktober 2016 
 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 

 

 

17. 

 

*** 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 1/11)  in sklepa 
Župana je Občinski svet Občine Preddvor na svoji  14. 
redni seji dne 5. 10. 2016 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P  

o prenosu sredstev v upravljanje  

 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Preddvor je sklenil, da se Javnemu 
Zavodu za turizem Preddvor odda v upravljanje osnovna 
sredstva v višini 521.986,15 EUR.  
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
 
 
Številka:    3521-0004/12-s029/16 
Preddvor, 6. oktober 2016 
 
 

Občina Preddvor 
  

 
 

 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 

 

 

 

18. 

 

*** 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 1/11)  in sklepa 
Župana je Občinski svet Občine Preddvor na svoji   14. 
redni seji dne 5. 10. 2016   sprejel 
 
 

S K L E P  

o prenosu sredstev v upravljanje  

 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Preddvor je sklenil, da se 
Planinskemu društvu Preddvor, ki ima posredno kot član 
Planinske zveze Slovenije, odločbo, da deluje v javnem 
interesu,  odda v upravljanje osnovna sredstva v višini 
153.014,75 EUR.  
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  9        12. oktober 2016 29. stran      

Številka:    3521-0010/13-s030/16 
Preddvor, 6. oktober 2016 
 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 

Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 

upoštevajo 30 dni po izidu.  


